FRISK CUP, den 3. og 4. marts 2018

Cadet A « Result Short Programme / Resultat Kort Program

Name Nation Points M.V. Rule 1 2
1 Nanna B. Andersen SRK 37.300 7.0 11
2 Maria Eirup Frs 35.200 6.0 3 2
3 Emma Mardov-Petersen Frs 34800 5.0 2 3
4 Josefine Lund Albaek Frs 29.700 4.0 4 4
5 Anna Esbech Frs 26.700 3.0 6 5
6 Natalie Goldberg Ballerini  FRS 26.600 2.0 5 6
7 Thilde Dose Srk 25700 1.0 7 6
8 Sara Dirksen SRK 23.900 0.0 8 8

Referee Judge 1 Tanja Jénsson RD

Tanja Jénsson RD Judge 2 Freje Fabricius RD

Judge 3 Henriette Remod RD

Cadet A « Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name Nation Points M.V. Rule 1 2
1 Nanna B. Andersen SRK 37100 7.0 12
2 Maria Eirup Frs 36.200 6.0 2 1
3 Emma Mardov-Petersen Frs 32900 5.0 3 3
4 Natalie Goldberg Ballerini ~ FRS 28.900 4.0 4 4
5 Anna Esbech Frs 26.800 3.0 5 3
6 Josefine Lund Albaek Frs 25500 2.0 6 6
7 Thilde Dose Srk 23.700 1.0 77
8 Sara Dirksen SRK 21.100 0.0 8 8

Referee Judge 1 Tanja Jonsson RD

Tanja Jonsson RD Judge 2 Freje Fabricius RD

Judge 3  Henriette Remod RD

Cadet A * Result Free (Short and Long) / Resultat Frit (Kort og Langt)

Name Nation Points M.V. Rule 1 2
1 Nanna B. Andersen SRK 148.600 7.0 11
2 Maria Eirup Frs 143.800 6.0 2 2
3 Emma Mardov-Petersen Frs 133.500 5.0 3 3
4 Natalie Goldberg Ballerini ~ FRS 113.300 4.0 4 4
5 Anna Esbech Frs 107.100 3.0 5 5
6 Josefine Lund Albaek Frs 106.200 2.0 6 6
7 Thilde Dose Srk 96.800 1.0 77
8 Sara Dirksen SRK 87.200 0.0 8 8
Referee Judge 1 Tanja Jonsson RD
Tanja Jonsson RD Judge 2 Freje Fabricius RD

Judge 3 Henriette Remod RD
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Ungdom  Result Short Programme / Resultat Kort Program

Name Nation Points M.V. Rule 1 2
1 Julie Blichfeld Davidsen FRS 38400 5.0 11
2 Victoria Runge SRK 35.900 4.0 3 2
3 Mie Kriigel SRK 34.600 3.0 2 3
4 Sascha Malou Jensen SRK 33.500 2.0 4 4
5 Laura Solberg Dirksen SRK 29.700 1.0 5 5
6 Rebekka Friberg SRK 22.000 0.0 6 6

Referee Judge 1 Tanja Jénsson RD

Tanja Jénsson RD Judge 2 Freja Fabricius RD

Judge 3  Henriette Remod RD

Ungdom ¢ Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name Nation Points M.V. Rule 1 2
1 Victoria Runge SRK 40.000 5.0 11
2 Mie Kriigel SRK 36.900 4.0 2 2
3 Julie Blichfeld Davidsen FRS 33.500 3.0 3 3
4 Rebekka Friberg SRK 31.500 2.0 4 4
5 Sascha Malou Jensen SRK 28.200 1.0 5 5
6 Laura Solberg Dirksen SRK 24300 0.0 6 6

Referee Judge 1 Tanja Jénsson RD

Tanja Jénsson RD Judge 2 Freja Fabricius RD

Judge 3  Henriette Remod RD

Ungdom ¢ Result Free (Short and Long) / Resultat Frit (Kort og Langt)

Name Nation Points M.V. Rule 1 2
1 Victoria Runge SRK 1565.900 5.0 11
2 Mie Kriigel SRK 145.300 4.0 2 2
3 Julie Blichfeld Davidsen FRS 138.900 3.0 3 3
4 Sascha Malou Jensen SRK 118.100 2.0 4 5
5 Rebekka Friberg SRK 116.500 1.0 5 4
6 Laura Solberg Dirksen SRK 102.600 0.0 6 6
Referee Judge 1 Tanja Jénsson RD
Tanja Jénsson RD Judge 2 Freja Fabricius RD

Judge 3  Henriette Remod RD
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Mesterrakke * Result Short Programme / Resultat Kort Program

Name Nation Points M.v. Rule 1 2 3

1 Nathalia Tjgrnehg'j FRS 38.700 0.0 T 11
Referee Judge 1 Tanja Jénsson RD
Tanja Jénsson RD Judge 2 Freja Fabricius RD
Judge 3  Henriette Remod RD

Mesterrakke * Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name Nation Points M.v. Rule 1 2 3

1 Nathalia Tjgrnehe' FRS 40500 0.0 11 1
Referee Judge 1 Tanja Jénsson RD
Tanja Jénsson RD Judge 2 Freja Fabricius RD
Judge 3  Henriette Remod RD

Mesterrakke * Result Free (Short and Long) / Resultat Frit (Kort og Langt)

Name Nation Points M.vV. Rule 1 2 3

1 Nathalia Tjgrnehg'j FRS 160.200 0.0 T 11
Referee Judge 1 Tanja Jonsson RD
Tanja Jonsson RD Judge 2  Freja Fabricius RD
Judge 3 Henriette Remod RD

Minies A ¢ Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name Nation Points M.V. Rule

1 2 3
1 Asta Keer SRK 23500 2.0 11 1
2 Chalina Dam SRK 18.900 1.0 2 23
3 Celina Cruz Schneider SRK 18.400 0.0 3 3 2
Referee Judge 1 Tanja Jénsson RD
Tanja Jénsson RD Judge 2 Freja Fabricius RD

Judge 3  Henriette Remod RD



Name

Espoir « Result Long Programme / Resultat Langt Program

1 Marina Winther Holm
2 Josefine Ripa

3 Mia Esbech

4 Signe Andersen
5 Ida Blichfeld Davidsen

Name

1 Left behind

Name

Referee
Tanja Jonsson

Show Lillegruppe ¢ Result Long Programme / Resultat Langt Program

Referee
Tanja Jonsson

Nation
FRS
FRS
SRK
KLB
FRS

Nation

FRS

RD

RD

Points

28.400
26.700
22.800
22.000
21.900

Judge 1 Tanja Jonsson
Judge 2 Freja Fabricius
Judge 3  Henriette Remod

Points

48.300

Judge 1 Tanja Jonsson
Judge 2  Freja Fabricius
Judge 3  Henriette Remod

M.V.
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.
0.0

Rule

Rule

1
1

RD
RD
RD

Show Duo ¢ Result Long Programme / Resultat Langt Program

1 Bjgrne Bradre

2 Tyvene
3 Trolls

Name

1 Find Holger

Referee
Tanja Jonsson

Show Cadetgruppe * Result Long Programme / Resultat Langt Program

Referee
Tanja Jénsson

Nation

HOR
FRS
SRK

Nation

SRK

RD

RD

Points

24.800
22.200
19.800

Judge 1 Tanja Jonsson
Judge 2  Freja Fabricius
Judge 3 Henriette Remod

Points

23.400

Judge 1 Tanja Jénsson
Judge 2 Freja Fabricius

M.V.
2.0
1.0
0.0

M.V.
0.0

Judge 3 Maja Larsen

Rule

Rule

1
1
2
3

RD
RD
RD

1
1

RD
RD
RD
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Show quartet * Result Long Programme / Resultat Langt Program

Nation

HOR

Points

28.800

Judge 1 Tanja Jonsson
Judge 2 Freja Fabricius

M.V,

0.0

Judge 3 Maja Larsen

Rule

1
1

RD
RD
RD

Spire 4 « Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name
1 Safari girls
Referee
Tanja Jonsson
Name

1 Annika Lund Mikkelsen

2 Cecilie Slaiman

3 Melanie Friis

4 Nanna Kristensen

5 Cathrine Echardt

6 Maja Eskildsen

7 Julianna Araujo Suder

8 |da Rasmussen

9 Camille Birch Karlsen
10 Ofelia Mundt
11 Anja Shang Nergaard
12 Lisa Nielsen

Referee
Tanja Jénsson

Nation

FRS
KLB
FRS
JRK
FRS
JRK
KLB
FRS
FRS
SRK
SRK
KLB

Points

M.V,

14.300 11.0
13.400 10.0

12.600
12.900
12.600
12.100
11.200
9.300
9.300
9.200
9.400
8.900

Judge 1 Emilie Forgaard

8.0
8.0
7.0
7.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Rule

S.M.V.
S.M.V.
S.M.V.
S.M.V.

Judge 2 Malene Bahne Hansen
Judge 3 Maja Larsen
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Show cadet quartet * Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name

1 Slaves of Egypt
2 Grease

Referee
Tanja Jonsson

Nation

FRS
SRK

Points

48.000
22.800

Judge 1 Tanja Jonsson
Judge 2  Freja Fabricius

M.V.

1.0
0.0

Judge 3 Maja Larsen

Rule

1
1
2

2 3
11
2 2



Spire 5 « Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name

1 Emilie Vick
2 Rosa Stadel Clausen

3 Nanna Norup Rasmussen

4 Teo List Olsen

5 Caroline Birgitte Falk

6 Jessica Clara Salhauge
7 Isabel Lavheim Hansen

8 Anna Lucca Blssen Jensen

9 Fenja Baunsg Leth

Referee

Cathrine voon Pein

Nation

FRS
SRK
SRK
FRS
FRS
FRS
SRK
FRS
HOR

Points

14.300
12.300
12.200
12.600
11.700
10.700
9.700
8.900
8.100

Judge 1 Emilie Forgaard
RD Judge 2 Malene Bahne Hansen

M.V.

8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Judge 3 Maja Larsen

Rule

1
2
4
5
1
3
6
7
8
9

RD
RD
RD

Spire 6 * Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name

1 Tilde Keer
2 Olivia Bjgrk Hgjland
Dennisdotti
3 Thea Lelund Salhauge
4 Maja Pineda
5 Victoria Solander Nielsen
6 Lise Laustsen
7 Victoria Bjgrn Benn
8 Malica Silke Jargensen
9 Mille Siefert
10 Melanie Mynte Salhauge
11 Sabine Lavheim Hansen

Referee

Cathrine von Pein

Nation

SRK
SRK

FRS
SRK
NIF

FRS
SRK
SRK
KLB
FRS
SRK

Points

12.700
12.000

12.300
12.300
11.000
9.600
8.500
7.900
6.800
6.000
5.700

Judge 1 Emilie Forgaard
RD Judge 2 Malene Bahne Hansen

M.V.

10.0
9.0

8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Judge 3 Maja Larsen

Rule
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Minies B * Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name

1 Sara Eget Kronow
2 Molly Folke Bendstrup
3 Katrine Hellemann
4 Rosemarie Lindeskov
5 Mikala Hansen
6 |da Elisabeth Madsen
7 Vibe Nielsen
8 Mikkeline Rannov
9 Benjamin Volder
10 Bolette Smidth
11 Sofie Borison Larsen
12 Mathilde Block Andersen
13 Mathilde Hansen
14 Louise Marie Nielsen

Referee
Tanja Jonsson

Nation

SRK
HOR
NIF
JRK
SRK
SRK
SRK
SRK
FRS
KLB
HOR
NIF
SRK
NIF

RD

Points

20.100
19.600
19.800
19.000
16.900
16.300
14.200
14.100
13.400
13.400
12.500
12.200
11.700
10.400

Judge 1 Tanja Jonsson
Judge 2  Freja Fabricius

M.V.

13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Judge 3 Maja Larsen

Rule
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Cadet B * Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name

1 Sara Brasholt Wagenknecht

2 Astrid Kidmose
3 Leonora Hartvig Jensen
4 Katja Michaelsen
5 Malthe Petersen
6 Anna Boesen
7 |da Bergstein
8 Nanna Grenaa Jensen
9 Cecilie Dahl Allert
10 Soma Salim

Referee
Tanja Jénsson

Nation

FRS
FRS
NIF

FRS
NIF

FRS
HOR
FRS
FRS
FRS

RD

Points

27.100
23.900
22.600
21.600
21.200
19.000
15.500
14.800
13.600
13.300

Judge 1 Tanja Jénsson
Judge 2 Freja Fabricius

M.V,

9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Judge 3 Maja Larsen

Rule

1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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Show Storgruppe * Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name Nation
1 Inderst Inde FRS
2 Minions KLB
Referee

Cathrine von Pein

RD

Judge 1

Points

21.900
19.800

M.V.

1.0
0.0

Rule

Cathrine von Pein
Judge 2 Freja Fabricius
Judge 3 Henriette Remod

1
1
2

Debutant B ¢ Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name Nation
1 lda Freck Kolby FRS
2 Andrea Jaeger FRS
3 Nicoline Vick FRS
4 Aya List Olsen FRS

5 Karoline Borison Larsen HOR
6 Sofie Sglvsten Vissing HOR

7 Melissa Dgnmez SRK

8 Elizabeth Sarwar FRS

9 Laura Schmidt HOR
10 Laura Fgnss-Jargensen NIF
11 Emma Mgnster Halse HOR
12 Ea Albrecht JRK
13 Frida Bay KLB
14 Julie Bertelsen FRS
15 Caroline Jgrgensen SRK
16 Silje Dstergaard Mathiasen SRK
17 Anna Jensen KLB
18 Emma Baarupdal KLB
19 Natalie Lyngvig Jensen SRK
20 Isabella Rex KLB
21 Sara Jensen KLB
22 Amanda Dyring JRK
23 Laura Witting NIF

24 Tenna Johanne Nielsen NIF

Referee
Cathrine von Pein

RD

Points

17.400
15.200
15.100
14.900
14.400
13.800
13.800
13.300
12.600
11.800
11.400
11.300
10.800
10.900
10.700
10.300
10.000

9.800

9.300

8.700

8.700

7.900

7.400

7.800

M.V.

23.0
22.0
21.0
20.0
19.0
18.0
17.0
16.0
15.0
14.0
12.0
12.0
12.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Rule

7b 10a
7b 10a
7b 10a

Judge 1  Cathrine von Pein
Judge 2 Malene Bahne Hansen

Judge 3  Emilie Fgrgaard
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Show solo * Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name Nation Points M.v. Rule 1

1 Elsa HOR 28.000 2.0 1
2 Lady Gaga KLB 27100 1.0 2
3 Michael Jackson KLB 25800 0.0 3
Referee Judge 1  Cathrine von Pein RD

Cathrine von Pein RD Judge 2 Freja Fabricius RD

Judge 3  Henriette Remod RD

Spire 1 « Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name Nation Points M.V. Rule 1

1 Silke Rasmussen NIF 13.800 8.0 2
2 Julie Sgrensen HOR 13.000 7.0 3
3 Josefine Kunkel FRS 12.300 6.0 1
4 Freja Selvberg KLB 11.500 5.0 4
5 Ida Rydlund Nykjeer Stabell HOR 11.100 4.0 6
6 Sofie Juul-Mortensen SRK 9.100 3.0 9
7 Olivia Kristiansen KLB 9.600 2.0 5
8 Cecilie Axelsen NIF 9.100 1.0 7
9 Sara Hjortebjeerg Jensen  KLB 8.600 0.0 8
Referee Judge 1  Emilie Fgrgaard RD

Cathrine von Pein RD Judge 2 Malene Bahne Hansen RD

Judge 3 Maja larsen RD
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Debutant A ¢ Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name

1 Nicoline Graungaard
2 Fie Lelund Salhauge
3 Maria Wahl Larsen
4 Frederikke Scholz
5 Emma Dyrvig Thomsen
6 Caroline Witting
7 Mercy Nsabimana
8 Signe Leisten Petersen
9 Maria Carstensen
10 Nathali Rieland
11 Isabella Bjérk Paulsen
12 Agnes Nielsen
13 Isabella Minche Skjelborg
14 Laura Pineda
15 Bella Carpens
16 Olivia Johansen

Referee
Henriette Remod

Nation

SRK
FRS
FRS
FRS
FRS
NIF

KLB
SRK
FRS
KLB
SRK
SRK
FRS
SRK
FRS
KLB

RD

Points

15.600
14.900
14.200
13.700
11.700
10.900
10.500
8.400
8.300
7.900
7.500
7.500
7.000
6.800
7.000
6.600

Judge 1 Emilie Forgaard
Judge 2 Malene Bahne Hansen

M.V.

15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
2.5
2.0
1.5
0.0

Judge 3 Maja Larsen

Rule

1
1
2
3
4
6
5
7
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Spire 2 « Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name

1 Cecilie Clausen
2 Maja Kjeer
3 Joy Nsabimama
4 Alberte Sgrensen
5 Nete Kartin
6 Silja Hentze
7 Clea Krolmark Munk
8 Victoria Holm Rostkjeer
9 Alberte Kubach
10 Asta Dyrved Lund
11 Eline Haahr Antonsen

Referee
Henriette Remod

Nation

NIF
NIF
KLB
HOR
NIF
NIF
SRK
NIF
NIF
SRK
HOR

RD

Points

14.000
13.500
13.200
11.200
10.800
9.800
9.600
9.000
8.800
8.900
8.000

Judge 1 Emilie Forgaard
Judge 2 Malene Bahne Hansen

M.V.

10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Judge 3 Maja larsen

Rule
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Spire 3 * Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name

1 Andrea Mglle-Olsen
2 Freja Sgbaek Christiansen
3 Andrea Kristiansen
4 Maia Gebka Petersen
5 |da Sgrensen
6 Nikita Paetau Nilsson
7 Nikoline Larsen
8 Lilie Mogensen Blaesbjerg
9 Emma Fossing
10 Emma Dalsgaard Jensen
11 Victoria Jensen
12 Selma Ghiyati
13 Fiona Revsbaek

Referee
Henriette Remod

Nation

NIF
FRS
KLB
NIF
JRK
HOR
NIF
FRS
NIF
NIF
HOR
KLB
NIF

RD

Points

13.800
12.500
11.700
11.000
11.200
10.400
9.800
9.200
10.100
9.300
9.300
8.500
7.700

Judge 1 Emilie Forgaard
Judge 2 Malene Bahne Hansen

M.V.

12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Judge 3 Maja Larsen

Rule
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